
Kupní smlouva č. S4I21-021-01

Smluvní strany:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Fakulta bezpečnostního inženýrství

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

zastoupená: doc. Ing. Jiřím Pokorným, Ph.D., MPA, děkanem

IČ: 61989100, DIČ: CZ61989100,

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., 100954151/0300

Pracovníci oprávnění vést jednání o této Smlouvě:

a) V technických záležitostech:—

E-ma" araaaa_

(dále jen „kupující“)

Chromservis s.r.o.

se sídlem: Jakobiho 327, 109 00 Praha 10 - Petrovice,

zastoupená: ,jednatelkou společnosti,

IČ: 25086227, DIC: CZ 25086227,

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl

C, vložka 48475

Bankovní spojení: ČSOB Praha, číslo účtu CZK: 110540809/0300,

E-mail adresa: prodei@chromservis.eu

ID datové schránky: dzivttm

Pracovníci oprávnění vést jednání o této Smlouvě:

a) ve smluvních záležitostech:

b) v technických záležitostech:

(dále jen „prodávající“)

(dále společně jen „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku vsouladu s ustanovením § 2079 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vplatném znění (dále jen „občanský

zákoník“), kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) tohoto znění:

1.2

1.3

1.4

Základní ustanovení

Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, které je

předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se

zavazuje, že toto zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí dodávka zboží dle přiložené nabídky

NA2021/4746 ze dne 1. 9. 2021, (déle jen „zboží“), která je přílohou č. 1 této

smlouvy a tvoří její nedílnou součást. Smluvní strany se výslovně dohodly, že

kromě specifikace zboží vnabídce, jsou pro smluvní strany závazné pouze

ustanovení této smlouvy.

Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží a předat doklady, které se ke

zboží vztahují včetně návodů k použití v českém jazyce, a umožnit kupujícímu

nabýt vlastnického práva ke zboží v souladu s touto smlouvou.

Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu

s touto smlouvou.



2.2

2.3

2.4

3.2

3.3

4.2

4.3

4.5

4.6

5.2

Doba a místo dodání

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží do 10 týdnů po uzavření této

kupní smlouvy.

Místem dodaní je v sídle kupujícího: Vysoká škola báňská - Technická univerzita

Ostrava, Fakulta bezpečnostního inženýrství, na adrese: Lumírova 630/13,

700 30 Ostrava — Výškovice.

Zboží bude mezi smluvními stranami předáno na základě oboustranné

podepsaného předávacího protokolu.

Prodávající se tímto zavazuje, že zboží bude splňovat veškeré technické, právní,

bezpečnostní a jiné normy a bude vyhovovat všem technickým, bezpečnostním,

právním a jiným obecné závazným právním předpisům a současně prohlašuje,

že zboží je prostě všech věcných či právních vad.

Kupní cena

Za dodané zboží si bude prodávající účtovat kupní cenu v celkové výši

112 269,45 Kč dle cenové nabídky prodávajícího, která je nedílnou součástí této

smlouvy a to i včetně případné dohodnuté slevy, která je v nabídce uvedena.

Kupní cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Ke kupní

ceně prodávající připočte DPH v zákonné sazbě platné a účinné ke dni

zdanitelného plnění.

Smluvní strany prohlašují, že kupní cena zboží zahrnuje balné, dopravu do místa

plnění a veškeré náklady spojené s prodejem a koupí zboží a jedná se o cenu

konečnou.

Platební podmínky

Kupní cena bude uhrazena kupujícím takto:

celkovou kupní cenu 135 846,03 Kč včetně DPH zaplatí kupující na základě

faktury se splatností 30 dnů ode dne doručení zaslanou elektronicky na email:

plvt.fbi©vsb.cz s el. ovéř. podpisem. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po

podpisu předávacího protokolu.

Kupní cena je splatná bezhotovostně, a to bankovním převodem na bankovní

účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

Kupní cena se považuje za uhrazenou dnem, kdy bude připsána na bankovní

účet prodávajícího.

Pokud je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny nebo její části, je povinen

zaplatit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení

fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li

tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit.

Vtakovém případě není kupující vprodlení se zaplacením zboží. Okamžikem

doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti

faktury v délce 30 dnů.

Podmínky odevzdání zboží

Odevzdání zboží bude stvrzeno předávacím protokolem podepsaným oběma

smluvními stranami.

Kupující je povinen zboží zkontrolovat ihned po jeho převzetí.



6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

7.2

8.2

8.3

8.4

Záruka za jakost a odpovědnost za vady, odstoupení

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží s tím, že po dobu

záruční doby bude zboží způsobilé pro použití k obvyklému účelu.

Součástí dodávky je osobní odběrové čerpadlo Leland Legacy (2ks), určené

k vzorkování ovzduší a použití s odběrovými hlavicemi, jako je např. kaskádový

impaktor Sioutas firmy SKC, pro odběr vzorků prachu. Záruka se nevztahuje na

spotřební materiál a vady zboží, které evidentně vznikly nesprávným použitím

zboží, zejména nevhodným spojením zboží s jinými zařízeními, použitím

nevhodného spotřebního materiálu na zboží, nepřiměřenou údržbou zboží,

prodávajícím neautorizovanou modifikací zboží atd. Záruka se nevztahuje na

vhodnost zboží pro určité speciální použití.

Záruční doba zboží činí 12 měsíců ode dne odevzdání zboží kupujícímu

Uspotřebního materiálu (ať už je součástí přístroje nebo je dodáván

samostatně), u napájecích baterií a u senzorů do přístrojů činí záruční doba 3

měsíce od odevzdání zboží kupujícímu.

Jestliže kupující zjistí během záruční doby, že zboží vykazuje vady, bez

zbytečného odkladu uvědomí v písemném oznámeni vad (dále „reklamace“)

prodávajícího o zjištěných vadách zboží.

V reklamaci je kupující povinen specifikovat vadu zboží.

V případě vady zboží uplatněné kupujícím je kupující oprávněn dle své volby

požadovat výměnu vadného zboží nebo jeho opravu.

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající není

schopen odstranit vady zboží nebo zboží vyměnit v dohodnuté lhůtě nebo není-li

taková lhůta dohodnuta, nejpozději ve lhůtě 40 dnů od oznámení vady kupujícím.

Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení prodávajícího

s dodáním zboží po dobu delší než 7 dnů oproti termínu stanovenému touto

smlouvou a bylo-li soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku nebo

podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží zaplacením kupní ceny vplném

rozsahu, nenabude-li vlastnického práva ke zboží dříve na základě zákona.

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího vokamžiku

odevzdání zboží kupujícímu.

Doručování, smluvní pokuty

Pokud se v této smlouvě neuvádí jinak, budou veškerá sdělení a veškeré úkony

podle této smlouvy předávány nebo zasílány smluvním stranám osobně, poštou,

nebo v případě faktury e-mailem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Odstoupení od smlouvy je možné doručit pouze osobně nebo poštou formou

doporučeného dopisu.

Má se za to, že zásilka odeslaná smluvní straně s využitím provozovatele

poštovních služeb došla této smluvní straně třetí pracovní den po jejím odeslání.

Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle odstavce 2.1 této smlouvy,

má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny nedodaného

zboží za každý den prodlení.



8.5

8.6

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu zboží ve lhůtě dle odstavce 6.7

smlouvy, má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny

reklamovaného zboží za každý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10ti dnů od doručení písemné výzvy kjejí

úhradě.

Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv. Prodávající bezvýhradně souhlasí s uveřejněním této

kupní smlouvy. Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zékona č. 340/2015

Sb., o registru smluv provede na základě dohody smluvních stran kupující, a to

tak, aby potvrzení o provedení registrace smlouvy bylo zasláno oběma smluvním

stranám.

Tato smlouva může být měněna nebo zrušena dohodou smluvních stran pouze

v písemné formě.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné,

zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a ůčinná. Smluvní strany se pak

zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem

nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného resp. neúčinného.

Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami

občanským zákoníkem.

Smluvní strany berou na vědomí, že osobní údaje a jejich zpracování podléhá

zákonným a regulačním pravidlům, a to zejména nařízení EU 2016/679

Evropského parlamentu a Rady ze dne 27. dubna 2016, účinného od 25. května

2018 a veškeré české legislativě, která toto nařízení implementuje nebo doplňuje,

zejména pak zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a zavazují se

tato pravidla dodržovat.

Smluvní strany se dle § 89a občanského soudního řádu, vplatném znění,

dohodly, že křešení případných sporů mezi smluvními stranami plynoucích

ze smlouvy je příslušným soudem soud, jehož místní příslušnost se řídí obecným

soudem kupujícího.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí,

zavazují se k plnění a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1 : Cenová nabídka prodávajícího č. NA/2021/4746 ze dne 1. 9. 2021.

V Praze dne 21.9 2021 V Ostravé dne .........

  

za Chromservis sro za VŠB-TUO, FBI

_jednatelka doc. Ing. Jiří Pokorný, Ph.D., MPA - děkan



Dodavatel:

Chromservis s.r.o.

Jakobiho 327

109 00 Praha 10 - Petrovice

Czech Republic

IČO: 25086227

DIČ: C225086227

ld CHRQMSERVIS” Nabídka
NA/2021/4746

|— —\

VŠB - Technická univerzita Ostrava -

Fakulta bezpeč. inženýrství

Lumírova 13

700 30 Ostrava - Výškovice

 

Odběratel: Nabídka: NA/ 2021/4746

VŠB - Technická univerzita Ostrava Datum vystavení: 01.09.2021

17' "smpadu 2172/15 Platnost do: 31.10.2021
708 00 Ostrava-Poruba , _ .

Czech Republic Nabldku poptal.

ICO: 61989100 Referent:

DIČ: C261989100 Splatnost (dnů):

Dodací podmínky: DAP

 

 

Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business

Termin dodání: 8 - 10 týdnů

Položky Množství Cena/MJ Bez DPH s DPH Dostupnost

225-370 20 754,65 25 113,13 Kč

Kaskádový osobní impactor SIOUTAS, optimální průtok 9 l/min

_Před slevou: 21 847,00 26 434,87 Kč

100-3002 91 393,80 110 586,50 Kč

Leland Legacy - odběrové Čerpadlo s Li-ion bateriemi, CE (neo sa uje na íječku)

Součástí dodá vky čerpadla není nabíječka !!

  

 

Před slevou: 96 204,00 116 406,84 Kč

 

 

 

99 121,00 146,41 Kč

Doprava PPL Parcel CZ Business expediční náklady včetně balného

Celková poskytnutá sleva: 5 902,55 Kč

Daň °/o Bez DPH DPH s DPH

Základní sazba DPH 210/0 21 112 269,45 23 576,58 135 846,03 Kč

Celkem 112 269,45 23 576,58 135 846,03 Kč
 

Datum: 01.09.2021

Vystavil:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

 

um

tu...—.r

ITÉIIIII'J

 

201-1:

5pd|ečnd5t jE registrdwána I.' Dbchddnl'm rajsti'l'llu vedeném Minsky-m snudem '.I Praxe. oddil :; vložka 434? 5. Zpětný- odběr

.a vl.-užití obalového odpadu ;: zajištěn Smlouva-u d admina—ném plnění :. firmdu EKG-KDM, pod číslem EK-FDDDE—i-Sgů.

Chrdm5-er'.'l5 s.r.d. IS- reglitred id.—' busmess nperatmns tn.- Méstskfr soud II'I Prague, part C. Item 434?5.


